
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

むらお商店

10

9

8

6

5 ¥1,900,000

予定価格

¥1,380,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南管財第13号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,098,000

¥1,083,0003

酒井文具店

（株）ムラセ　南島原営業所

4

落札

（有）ナカミチ 不参加

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

事務用椅子購入

南島原市役所 各庁舎 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イシマル　南島原営業所

物品調達

令和 6年 6月25日　9時30分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,595,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

田中鉄工所

10

9

8

6

5 ¥1,850,000

予定価格

¥1,850,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署11 環境水道部環境課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,792,000

¥1,782,0003

増永建設

本多鉄工所

4

落札

（有）林田鉄工所 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

ごみステーション据置型（大・小）購入

布津地区廃家電倉庫駐車場 令和6年10月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）松尾開亀鉄工所

物品調達

令和 6年 6月25日　9時40分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,964,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

（株）オリエントアイエヌジー　南島原営業所

11

7 ¥23,500,000

¥24,030,000

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

10

9 扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所 ¥23,800,000

8 （株）島田組　長崎営業所

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

落札

（株）プロレリック　南島原営業所

¥26,000,000

¥27,700,0006

5 ¥21,000,000

予定価格

¥23,200,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第2号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥24,200,000

3

（株）イビソク　長崎営業所

（株）パスコ　長崎支店

4

辞退

（株）三基　島原営業所

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

馬場地区発掘調査支援業務委託

南島原市深江町丙 令和7年3月14日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）大信技術開発　南島原営業所

その他業務

令和 6年 6月25日　10時30分

最低制限価格

¥22,300,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥26,955,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥2,950,000

（株）プロレリック　南島原営業所

10

9

8

（株）島田組　長崎営業所

扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所

¥3,400,0006

5 ¥4,000,000

予定価格

¥3,200,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6文埋発第3号 教育委員会事務局文化財課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,990,000

¥2,700,0003

（株）九州文化財研究所　長崎営業所

（株）埋蔵文化財サポートシステム　長崎支店

4

落札

（株）パスコ　長崎支店 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

権現脇遺跡発掘調査支援業務委託

南島原市深江町戊 令和6年10月18日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）イビソク　長崎営業所

その他業務

令和 6年 6月25日　10時40分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,538,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

¥1,600,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南水第11号 農林水産部水産課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,698,000

¥2,200,0003

（株）太平環境科学センター　長崎試験所

エヌエス環境（株）　長崎営業所

4

（一財）九州環境管理協会　長崎支所

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

早崎漁港（久木山地区）底質調査業務委託

南島原市口之津町甲 80 日間履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）静環検査センター　長崎営業所

その他業務

令和 6年 6月25日　11時00分

最低制限価格

¥1,790,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,120,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

10

9

8

6

5

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署6南観委第32号 地域振興部商工観光課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥568,000

¥499,9503

長崎ワールド警備保障（株）

日建サポート（株）

4

（株）中央綜合警備保障

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

前浜海水浴場駐車場警備業務委託

南島原市加津佐町（前浜海水浴場駐車場） 令和6年9月10日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）全日警　長崎支社

その他業務

令和 6年 6月25日　11時10分

最低制限価格

¥401,940

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥692,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）菅原産業

10

9

8

辞退

落札

6

5

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署衛生委１１ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥960,000

¥1,010,0003

（有）岩藤清掃

（株）長崎環境美化

4

（株）西松

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

貯留槽等清掃及び堆積残渣(泥水)運搬業務委託

南島原市深江町丁 令和7年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）重松組

その他業務

令和 6年 6月25日　11時20分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,059,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）長崎環境美化

10

9

8

（有）岩藤清掃

落札

（有）菅原産業

¥3,810,000

辞退

6

5 ¥3,770,000

予定価格

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署衛生委１２ 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

（有）西日本衛生舎

（有）重松組

4

辞退

（株）西松

辞退

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

中継槽等清掃及び堆積残渣（泥水）運搬業務委託

南島原市南有馬町戊 令和7年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）長崎浄設

その他業務

令和 6年 6月25日　11時30分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥3,816,000

結 果第３回

公表用



（株）ＮＥＸＹＺ． 月額リース

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）　九州支店

2 リコーリース（株）　九州支社

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）　九州支店

大和リース（株）　長崎支店

（株）九州リースサービス　長崎支店

辞退

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

6

9

入 札 結 果

№ 商 号 又 は 名 称

辞退（株）ＪＥＣＣ　（株）ＪＥＣＣ

5

番 号 担 当 部 署６南商第１号 地域振興部商工観光課

¥429,000

結 果

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

契約班長

第 ３ 回

その他業務

令和 6年 6月25日　11時40分

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

辞退

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

深江庁舎空調設備及び照明設備賃貸借

令和7年3月1日 から 令和12年2月28日 まで

指名競争入札

南島原市役所深江庁舎

落札

辞退

辞退

月額リース

月額リース

月額リース

月額リース

月額リース

月額リース

¥403,200

¥338,800

公表用


